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Porad. c. fa1kt0ry / Var. symbol; 7121477356

Obchodnf partner: 5 10001 1691

Zm luvnV liet: 64300027 53

F*ktura

ffitffiffi 
srsHcNLv'ooo1'ooo161

Obec Borskli Svritli Jur Obecnf 0rad
HVIEZDOSLAVOVA 199
908 79 BORSKY SVATY JUR

Diitum splatnosti: 17. 01. 2019
D6tum dodania: 31. 12. 20i8
Datum spotreby: 31. 12. 2018
Diitum vyhotovenia: 03" 01. 2019

Meno a sidlo obch. parfnera podlia obch. reg.:
Obec Borskj' Sviifj'Jur Obecny iirad
BORSKV SVATV JUR 690
908 79 BORSKV S\/ATV JUR
reo: oo3o94o1
DIC:2021Q19415

Y iieny obchodnf partner,

d'akujeme za prejavenir ddveru" Posielame V6m fakturu za elektrinu. Prosime, aby ste nedoplatok uhradili do I 7.01 .201 9. bakr:ieme

Suma bez DPH [EUR] DPH [%l DPH [EUR] Suma s DPH [EUR]
Za dodanie, tovaru a sluZieb 69,06 20,00 13,81 82,87
Spolu

Urok z ome5l,:ania platby
69,06 13,81 82,87

0,04
Nedoplatok

D6leZitd informiicie o zvySovani energetickej efektivnosti a irspor6ch energii ndjdcte na www.setri.sk

ZSE Centrum Trnava,ZSE Energia, a. s., Culenova 6, P.0. Box325,81oao Bratislava 1

Ziikaznicka finka 0850 111 555. pracovn6 dni 7.00-19.00, F +421-(0)2-50 51 39 01, kontakt@zse.sk
rc': 366772E1, tt, DPHi 5tt2022249295, Dt, 2022249295
Bankovd spojenie;]'atra banka, a.s., a.ti.:264900004711100r IBAN 5K72 1100 0000 0026 4900 0047, BIC: TATRSKBX
Spoloinos{1. zapisanii v 0bchodnom registri 0kresn6ho srjdu Bratislava l, oddiel Sa,v. i.3978/B

82,91

ffiffiffi#$sg wreno
BSRSKV SWATV JUR

DOsLODilA: Ag, AI, TrlIL

LEHOTA UL.

Vystavenii f'akrura bola skontrolor and.

/i
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Porad. i. faktUry / Var. symbol: 7121477356

Obchodn! partner: 5 10001 1691

Zmluvn! fdet: 6430002753

Ci slo miesta dod6vky: 24ZZS21 49247 0005
Cislo miesta spotreby: 3102149247

Fakturovan6 obdobie:01. 12.2018 - 31.12.2018
Produkt: FimraDvojtarif

Zmluvn6 hodnoty

Prilr:ha k fakture ilsla 7121t172356
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Meno a sidlo obch. partnera podfa obch. reg.:
Obec Borsky Svdtj Jur Obecn! rirad
BORSKV SVATf JUR 690
908 79 BORSKV SVATV JUR
ICO:00309401
DIC 2021049415

Adresa miesta spotreby:
LOKA REKREAENA
OBLAST 887

908 79 BORSKY SVAr.i
JUR

Rezervovand
kapacita

lkwl

Max. rezervovand
kapacita

Ikwl

Objednan6
mnoZstvo

lkwhl

Dodan6
mnoistvo

lkwhl

Dohodnuty cos. fi

0

Spotreba elektrickej energie

MnoZstvo Mern6
jednotka

Cena bez DPH

IEUWmer.j.]
Suma bez DPH

IEURI
Mesadn6 platba za jedno odbem6 miesto
Cena za elektrinu odobranf vo VT s 5Yo z.lavou
Cena za eiektrinu odobranir v NT s 5% zl'avou

I

0 kwh
0 kwh

3,0000000
0,1093279
0,0700758

3,00

Spolu

Distribfcia a prenos
Produkt: C2-X3

3,00

MnoZstvo Nlern{ Cena bez DPH
jednotka [EUR/mer.j.l

Straty
%l

Suma bez DPH

IEURI
Vari abiln Li zloLka taify za di stri birci u
Rezen ovanii kapacita
Prekrodenie rezervovanej kapacity
Prekrodenie maxim6lnej rezervovanej kapacity
PrirdZka z.a nedodrlanie ridinnika
Dod6vka.f alovej elektriny
Platba za straty elektr.pri distr.el.
Odvod do jadrovdho fondu
Platba za syst6mov6 sluZby
Platba za prev6dzkovanie systdmu

0
300,0000

0,0000
0,0000

0
0
0
0
0
0

kwh

kw
kw

kVArh
kwh
kwh
kwh
kwh

0,0254170
0,2202000

0,0055300
0,0032700
0,00689 1 9
0,0269880

0,00
66,06

0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Spolu

213

ZSE Centrum Irnava, ZSE Energia, a. s., Culenova 6, P. O. Box325,810 00 Bratislava '1

Ziikaznicka finka 0850 11't 555, pracovn6 dni 7,00,19.00, F +421-(0)2-50 61 39 01. kontakt@zse.sk
rc0: 36677281, rc, DPH]. 5K2022249295, Dltt 2022249295
Bankov€ spojenie: Tatra banka, as., a .0.:25490C,0U711100, I BAN SK72 1100 0000 0025 4900 0042 B lC: TATRSKBX
Spolotnost' je ;:ap'sanii v Obchodnom registri 0kresn6ho srldu Bratislava l, oddiel Sa, v. i. 3978/B

66,06



ffizSE
Pril*ha k fakture iisl* 713i iii-V1*{:

Doddvka silovej elektriny Spotreba [EUR] Distribfcia a prenos [EUR] Suma bez DPH lEtrRl
Spolu

Technickd ridaje

Hodnoty merania s0 Vrim k dispozicii na po2iadanie. Prosim kontaktujte n6s
P. 0" Box 325. 810 00 Bratislava l, tel.: 0850 I 1 I 555, fax: -421-(0)2-50 61

Rozpis iroku z ome5kania platby

3,oo 66,06 69,06

prostrednictvom ZSE Centrum Tmava, ZSE Energia, a. s., Culenova 6,
39 01. kontakt@zse.sk.

eislo dokladu/
Variabilnf symbol

Istina Dftum
[EUR] splatnosti

Dr{tum Podet dni
f hrady omeSkania

Urok
t%l

Suma

* [EtrRl
7 r'7 1034351 1q )1
Iiroky spolu

J/J

ZSECentrumTrnava,ZSEEnergia,a.s.,Culenova 6,P.O.}ox325,810O0Bratislaval
Ziikaznicka linka 0850 111 555, pracovn6 dni 7,00.19.00,F 14211$2.50 6139 01, kontakt@zse,sk
l(0: 36677281, IC DPH: SK2022249295, Drc,: 202:22b9295
Bankove spojeniej Tatra banka, a.s., c. u.:264900004711100j IBAN sK72 1100 o0o0 0026 4goooo47; Blc: TATRSKBX
Spolodnost;e zapisana v Obchodnom registri okresn6ho stidu Bratislava l, oddiel Sa, v. i.3978/B
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0

0

0,04

Sp.u.br i - nhtuilnn prismclk mcsr;ni
spolrcbr v k\Vh

Slotcbi I - pricmcmii slrtreba;r r'rnrki
obdobie v pridclui,aji,co,n
roku ! kwh

Siio{trha I ' p.i3hcmi nisaari.t ,[{rcbr
\ pn,duit( r krl l

Sp,,r.i.: I iiptrchr i SD!tr.ba l


